
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: TOMADA DE PREÃ‡O TP-001-CMO/22/2022

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

21/02/2022 07/02/2022 04/02/2022 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

SALA DE LICITAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ
OBJETO DA LICITAÇÃO

AQUISIÇÃO DE COMBÚSTIVEIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão JOAO SILVA DOS SANTOS

Responsável pela Informação JOAO SILVA DOS SANTOS

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico LIA FERNANDA GUIMARÃES FARIAS

Responsável pela Adjudicação JOAO SILVA DOS SANTOS

Responsável pela Homologação MARCELO AUGUSTO ANDRADE SARUBBI

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

04/02/2022 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO ESTADO 
DO PARÁ - FAMEP

07/02/2022 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO
QUADRO DE AVISO DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ORIXIMINÁ

04/02/2022 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO

MURAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E 
CONVÊNIOS DO SITE DO TRIBUNAL DE CONTAS 
DOS MUNICÍPIOS DO PARÁ TCM-PA, 04 DE 
FEVEREIRO DE 2022

04/02/2022 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO
PORTAL TRANSPARÊNCIA DO SITE CAMARA 
MUNICIPAL

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

SECRETARIA GERAL LEGISLATIVA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

SANTOS & SARUBBI LTDA 15.734.197/0002-40 Vencedor

POSTO DAVI 13.700.050/0003-95

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO Nº TP-001-CMO/22 pdf

EDITAL TP-001-CMO/22 pdf

Câmara Municipal de Oriximiná

https://cmoriximina.pa.gov.br/licitacoes/54

Emitido: 03/07/2024 00:35:16



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

JUSTIFICATIVA DE AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS pdf

MAPA QUANTITATIVO DE PREÇOS UNITÁRIOS ESTIMADOS pdf

PARECER JURÍDICO DO EDITAL E ANEXOS pdf

ATA DE SESSÃO DE ABERTURA E HABILITAÇÃO pdf

ATA DE SESSÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTA pdf

MAPA FINAL DE COMPARATIVO DE PREÇOS pdf

PARECER CONTROLE INTERNO DO PROCESSO TP 001-CMO/2022 pdf

PARECER JURIDICO DO PROCESSO TP 001-CMO/2022 pdf

MINUTA DO CONTRATO pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO pdf

PUBLICAÇÃO OFICIAL pdf

Câmara Municipal de Oriximiná

https://cmoriximina.pa.gov.br/licitacoes/54

Emitido: 03/07/2024 00:35:16


